
É

l
T
O
P
1(

30
 R

eq
T
y
p
e'
Q
 R

eQ
E
x
I|
D
.0
00

01
48

26
1 

P
ro

ce
sj
D
:Č

R
M

 _
T
1S

K
 D

O
C
E
x
1|
D
:0
00

00
00

00
01

48
25

7 
B
O
lU

00
1A

4A
1A

0A
8F

fE
€A

81
A
77

3A
92

27
63

0F
4 

B
O
N
M

.B
U
S2

00
02

49

o
cT

y
p
e:
C
Z
06

C
y
F'
(G

) 
Z
ak

lD
 1

09
94

96
'i
 D

O
C
1D

:1
29

51
69

88
¶
 '
A
:1
\p

1-
53

08
44

44
 0

18
1 

Q
U
IC

K
 s

lr
:1
 l
st
i

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295181881-07
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ,,Smluvní strany"

,,OBCHODNÍK" .
obchodní firma: ČEZ ESCO, as.
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ ,
IČO: 03592880
DIČ:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
licence na obchod s elektřinou: 141533688
registrace OTE:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu/kód banky:

[dále jen ,,Obchodník"]

a

,,ZÁKAZNÍK"
obchodní firma/název: Mateřská škola Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace
byd|iště/sid|o: Na Vrchovci 21, Zlín - Kudlov
ICQ: 71006958
DIČ:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu/kód banky:

[dále jen ,,Zákazník"]

l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb.,

Energetický zákon [dále jen ,,EZ"] a zákona č. 89/2012 občanský zákoník, v platném znění [dále jen ,,OZ"],
v režimu přeneseni odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen ,,Smlouva"]. Zákazník vyslovuje
souhlas, aby Obchodník sjednal s přislušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,POS"] smlouvu
q distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen »oMj.

2, Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napět'ové hladině NN
ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen ,,dodávka
elektřiny"] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen ,distribuce elektřiny"] do OM a závazek
Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas
dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribucielektřiny.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se Uskutečňujj z distribuční sitě příslušného POS v souladu
se ,,Smlouvou o připojení", kterou Zákazník uzavřel s POS a v souladu s ,Pravidly provozování distribuční
soustavy" [dále jen ,PPDS"] a ,,Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen ,,PDE"], vydanými příslušným POS,

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena
ve Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen ,,VOPD"], vydanými Obchodníkem, které jsou
Pňlohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanovenimi VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řidl VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů.

||. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
1, Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specifikace podle ust. odst. l) tohoto článku Smlouvy uvedeny

v připojené Příloze této Smlouvy - ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plněni (l)".
2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku,

dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému
ČEZ ESCC, a.s. strana 1



OM u příslušného POS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi.
a to nejpozději do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto
změnou Obchodníkovi.

3. Pro případ vyhlášeni stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr
dle vyhlášeného regulačniho stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů Č.1 a Č.2 provádí POS; toto
zařazeni není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 200a a vyšší je zákazník
zařazen do regulačních stupňů následovně:

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Příloze k této
Smlouvě - ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plněni (2)"

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:
Ing. Martin Červinka tel: 577630405, 739016196 , email:

Ill. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena za silovou elektřinu je stanovena dle PřílohyCena.
2. Distribuční sazba/y odběrného/ých místa je/jsou uvedena/y v pňpojené Příloze Smlouvy - "Specifikace

odběrných mist, časová a technická specifikace plněni (3)".

3. K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných
právních předpisů.

4. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených vevOPD.
5. Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:

a) adresa pro zasíláni faktur a dalších Podáni (tzv. ,,Zasílací adresa"): Na Vrchovci 21, Zlín - Kudlov
b) forma úhrady záloh: Vlastnipodnět
c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: dle přílohy
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období dle přílohy
C) zvláštní fakturačn j podmínky:
h) Faktury za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf

emailem a do aplikace ESCO Portál. Podm inky užití naleznete nawww.cezesco,cz.

lV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu: určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2023
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky dle článku
||. odst. 1 písm. e) Smlouvy. V případě, že je Smlouva uzavřena pro vice OM, je počátek zahájení dodávky uveden
v příloze této Smlouvy ,,Specifikace odběrných m.ist, časová a technická specifikace plnění (l)".

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
· Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez možnosti automatické prolcngace.
· Na odběratele se nevztahuji sankce za nedodrženi množství odběru elektňcké energie.
· Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství

elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků nebo sankcí.
· Z důvodu provozních potřeb může zadavatel v průběhu smluvniho období počet měřících nebo odběrných mist změnit, a to jak

zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných mist (případně i přepisem odběrných míst z jiného subjektu). Dodavatel i
pro tyto případy zadavateli garantuje sjednané 'ceny, resp. koeňcient, a neprodleně po oznámeni zadavatelem o zřízeni
nového odběrného místa zaháji dodávku elektrické energie za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky.

· V případech zrušeni odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu,
odstraněni Qdběrného místa, demolice, zničeni živelnou pohromou, je odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným
dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení dodavateli d zrušení odběrného místa, a to
bez nároku na finanční kompenzaci.

· Nedilnou součástí smlouvy je Příloha č. 2, jež speciňkuje způsob realizace postupného nákupu.
· Spclečný zadavatel si v souladu s § 100 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž znění uvedené

níže je účastník povinen uvést jako zvláštni ujednáni do návrhu smlouvy:
· Odběratel je oprávněn kdykoli v průběhu smluvniho období požádat dodavatele o zahájeni dodávek elektřiny do

odběrných míst subjektů, které nebyly součásti veřejné zakázky, ale pro něž je společný zadavatel zřizovatelem či
majoritn im vlastníkem a v průběhu smluvniho období přistoupí ke smlouvě o centralizovaném zadáváni formou dodatku.
Dodavatel i pro tyto případy společnému zadavateli garantuje sjednané ceny, resp. koeňcient, a bez zbytečného odkladu

ČEZ ESCC, a.s. strana 2



g

po podáni žádosti odběratele zaháji dodávky elektrické energie do předmětných odběrných mist za podmínek
sjednaných v rámci této veřejné zakázky.

· Dodavatel bere na vědom!, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařizenim Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním Q$obních
údajů a q volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracováni vychází z ČI. 6 odst. 1 písm. b), C) a f) uvedeného nařízeni. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracováni osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

· Dodavatel souhlasí s:
' uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v sodadu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek
· se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

· Elektřina - NN
Dodavatel je povinen poskytovat záznamy o všech vystavených fakturách ve formátu .csv, .xIs, případně DÚF (dodatečné údaje
k fakturaci), ke všem odběrným místům v elektronické podobě. Dodavatel tyto data bude zasílat v periodě jednoho měsíce. Data
budou zaslána nejpozději do 25. dne následujiciho kalendářrňho měsíce prostřednictvím emailu, nebo na předem určené datové
úložiště. Struktura souboru bude definována zástupcem všech odběratelů.
Záznam bude minimálně obsahovat následujiá údaje:

· EAN
· lČ
· číslo faktury
· zúčtovací období {od - do)
· spotřeba VT v MWh, spotřeba v NT v MWh
· distribuční sazba
· hodnota hlavního jističe (počet fází a hodnota v A)
· cena za komoditu VT a NT v CZK/1 MWh bez DPH
· cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Účastníci Smlouvy prohlašuji, že k přijeti této Smlouvy pňstoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném

a určitém projednáni, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné
vůle.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že
pro určité změny postačí telefonické, ústni nebo jiné oznámení Zákazn ika Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy
může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Ceníku Obchodníka.

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavřeni Smlouvy plně nahrazuji ujednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkající se předmětného OM a jsou Účastníky považována za změnu Smlouvy.

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašuji, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

5, Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

Cez esco. a.s. strana 3



6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem
Obchodníka, platnými ke dni uzavřeni Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídrt, pkož i jejich změnami,
se ktérými bude seznámen v souladu s EZ a OZ.

7. je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník
v souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy býlo zahájeno ještě
před up|ynutím lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

8. je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňujÍcÍ komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstouM ve lhůtě 14 dnů
od zahájeni dodávky elektřiny.

9, Obchodník má za to, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
V případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o regisůu smluv),
ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uvěřejněni, Pro tento případ, je-li Zákazník
povinnou osobou dle ustanoveni § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za účelem
uspokojováni potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje nebo
zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejněni podle § 3 zákona
o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v registru smluv. Pro účely uveřejněni v registru smluv Smluvní
strany navzájem prohlašuji, že Smlouva obsahuje obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu
a platební podmínky. Zákazník je povinen anonymizovat obchodní tajemství a další údaje vyplývající
z přislušných právních předpisů. Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uvěřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy,
přičemž je povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv).
O povinnosti Zákazníka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník informuje na emailovou adresu
Obchodníka: ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni Smlouvy.

\\

Přílohy Cena
Způsob realizace postupného nákupu
Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plněni
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

V Ostravě, dne 27. 12, 2019
ZA OBCHODNÍKA

ČEZ ESCO, a.s.

Radek Kaňák, manažer prodeje-klíčovým zákazníkům
r

...
' F

"' ·' ' : ár" : l

8odpis l "' """"

V ·2 dne A Ľ JQJC'
ZA ZÁKAZNÍKA

Mateřská škola Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21,
příspěvková organizace
Be. jarmila Řezničková, ředitelka

MATEŘSKÁŠKOLAZLĹN- KUDLOV, NAVRCHOVlCl 21
pŔispĚyKQvÁ ORGANIZACE
.VlCi ZLÍN .KUDLOV

lČ0:?1 (10 69 58

Podpis

ČEZ ESCO. a.s. strana 4


